CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO No 5q00  /201?

Solicitação de poda de árvore, na Rua

Suei, n0  22, Bairro Vila Santa Luzia,

neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores/Vereadoras:

Requeremos à Mesa, ouvida a Casa na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,e a CONPARQ, poda de árvore, na Rua
Suez. n° 22, Bairro Vila Santa Luzia,neste município.

Sala das Reuniões. 23 de maio de 2017.

sll
ereadora

JUSTIFICATIVA:

A solicitação acima citada se faz necessária, devido ao fato da
árvore estar danificando o passeio, impossiblitando a passagem de pedestres, onde estes
necessitam passar pela rua, correndo riscos de serem atropelados,a mesma está
atingindo as fiações, o que possa vir causar algum tipo de acidentes.

Considerando o elevado alcance social desta reivindicação,
solicitamos que providencie o atendimento, o mais rápido possível.

SILVINHADUDU
A O 	a Vereadora

VEREADORA

SH
A força da mulher na Câmara de Contagem.

Gabinete da Vereadora5i1yji*1  Dudu
Praça São Gonçalo, 18 - Centro - Contagem - MG - CEP: 32.017-170

(31) 3359.8752 - silviacruz@cmc.mg.gov.br
facebook.com/vereadora.siivinhadudu